

Zakázkové číslo zhotovitele:

Objednávka č: 10-2019-541

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: [REDACTED]
MČ Brno - Lišeň, Jírova 2, 628 00 Brno
zastoupená starostou MČ, Mgr. Břetislavem Štefanem
kontaktní osoba objednatele vedoucí odboru správy budov, Mgr. Oldřich Dryšl
fakturační adresa příjemce odbor správy budov, Jírova 2, 628 00 Brno

Zhotovitel: OSS Brno, s.r.o.
Holandská 878/2, 63900 Brno
IČ: 46901850, DIČ: CZ46901850

Vyřizuje: Radka Pešová [REDACTED]

Adresa	Druh činnosti	Položka	Cena Kč
PUCHÝŘOVA 2320/7 prostor 18	Opravy - vodoinstalace	Oprava sprchového koutu.	65 000,00
			65 000,00

Svým podpisem stvrzuje oprávněná osoba řádné provedení díla.

Storno objednávky

V Brně dne

V Brně dne

Objednatel

Zhotovitel

Požadovaný termín předání díla:

28.06.2019

Cena za dílo

Cena bez DPH

Souhlas s proplacením

Poznámka:

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře uvádějte minimální splatnost 30 dní.

V Brně dne

V Brně dne

30.4.2019
Statutární město Brno

Městská část Brno-Líšeň
Odbor správy budov Úřadu městské části
Jírova 2, 628 00 Brno

Obj

Správce rozpočtu

Objednávka akceptována

Datum a podpis

Provedení následujících dodávek, služeb,

stavebních prací je objednáno na základě

uzavřené Rámcové dohody č. 02-2019

s předpokládanou cenou 65 000 Kč.

Požadavek č. 1992 ze dne 03.04.2019**Správce:** ÚMČ Líšeň, Odbor správy budov, Jírova 2, 628 00 Brno

Žadatel	MICHAELA NAHODILOVÁ		
E-mail		Telefon	732 376 232
Místo plnění	PUCHÝŘOVA 2320/7 byt č. 18		
Stav	Nový	Priorita	Žádná
Pořídil	Radka Pešová		
Vyřizuje	Radka Pešová		
E-mail	pesova@brno-lisen.cz	Telefon	

Do bytu pod p. Nahodilovou teče stropem koupelny voda.

Do bytu pod p. Nahodilovou teče stropem koupelny voda. Kontakt na p. Nahodilovou viz výše.

podpis**Řešení problému - vývoj:**

02.05.2019 09:06 Nový	
Objednávka: 10-2019/541 ze dne: 02.05.2019	
Pořídil:	Radka Pešová
10.04.2019 11:24 Nový	
Prohlídkou zjištěn vadný sprchový kout, protéká voda kolem odpadu, nutno rozebrat - sprchový kout výzděný, - nové odpady, nové vyzdění nebo osazení sprchové vaničky.	
Pořídil:	Radka Pešová

Poznámka

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava bytu Puchýřova 7, byt 18**
Puchýřova 7, Brno 628 00

Zhotovitel: **OSS Brno, s.r.o.**
Holandská 878/2
63900 Brno-Štýřice

IČO: **46901850**
DIČ: **CZ46901850**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	7 439,94
PSV	51 919,16
MON	2 700,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	2 200,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	64 259,10 CZK
Snížená DPH	15 %	9 639,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,10 CZK

Cena celkem: 73 898,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 650,20	0,07942
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	1 442,54	0,13829
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	153,00	0,00206
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 806,80	0,00000
97	Odvoz a likvidace odpadu	HSV	1 115,40	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	272,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	5 217,76	0,02436
720	Zdravotechnická instalace	PSV	31 933,95	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	862,70	0,01926
781	Obklady keramické	PSV	13 519,90	0,23457
784	Malby	PSV	384,85	0,00155
M21	Elektromontáže	MON	2 700,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	2 200,00	0,00000
Celkem:			64 259,10	0,49951

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					2 650,20
1	346 24-4312.R00 Obezdivky vaniček z desek porobetonových tl. 75 mm	m2	0,80	530,00	424,00
2	342 26-6111.RU9 Obklad stěn sádkkartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,10	472,00	1 463,20
3	342 26-3410.R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00	363,00	363,00
4	55347623 Dvířka revizní se zámkem bílá 300x300 mm	kus	1,00	400,00	400,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 442,54
5	611 42-1231.R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	0,17	90,00	15,30
6	612 40-3384.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	16,00	88,00	1 408,00
7	612 42-1231.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	0,26	74,00	19,24
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					153,00
8	941 95-5001.R00 Lešení lehce pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1,70	90,00	153,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					1 806,80
9	965 08-1713.RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1,70	67,00	113,90
10	978 05-9531.R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,70	87,00	930,90
11	965 04-2221.RT3 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny nad 20 cm	m3	0,30	2 540,00	762,00
Díl: 97 Odvoz a likvidace odpadu					1 115,40
12	91-1 Snesení sutě bez ohledu na počet podlaží, naložení, odvoz (bez ohledu na km) a likvidace, příměsí 5%	t	1,43	780,00	1 115,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					272,00
13	999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,34	800,00	272,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					5 217,76
14	711 21-2000.R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	7,95	44,50	353,78
15	711 21-2001.R00 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	15,90	187,00	2 973,30
16	711 21-2601.R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	4,60	154,00	708,40
17	711 40-1112.R00 Páska těsnicí do spoje	m	6,60	175,00	1 155,00
18	998 71-1102.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03	880,00	27,28
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					31 933,95
19	72001 ZTI - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	31 933,95	31 933,95
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					862,70
20	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,70	38,00	26,60
21	771 57-5014.RAI Dlažba do tmele 30 x 30 cm, dlažba ve specifikaci	m2	0,70	535,00	374,50
22	771 57-8011.RT2 Spára podlaha - stěna, silikonem, univerzální silikon	m	5,50	42,00	231,00
23	59764203.1 Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm, souč. smyk., tření min. 0,6 (trída min. R10)	m2	0,81	260,00	210,60
24	998 77-1103.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,04	500,00	20,00
Díl: 781 Obklady keramické					13 519,90
25	781 10-1111.R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	10,80	132,00	1 425,60
26	585-81981R Malta vyrovnávací AM 20	kg	25,00	13,00	325,00
27	781 11-1121.R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	2,50	52,00	130,00
28	781 41-5016.R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	10,80	474,00	5 119,20
29	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	10,80	38,00	410,40
30	781 41-9701.R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	10,80	225,00	2 430,00
31	781 41-9706.R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	10,80	27,00	291,60
32	59781363.3 Obkládačka 19,8x19,8, 4 dekory	m2	12,50	237,00	2 962,50
33	59760104.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10mm	m	2,50	112,00	280,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	998 78-1103.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,28	520,00	145,60
Díl: 784		Malby				384,85
35	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	4,30	27,00	116,10
36	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	4,30	15,50	66,65
37	784 19-5412.R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	4,30	47,00	202,10
Díl: M21		Elektromontáže				2 700,00
38	M21001	Elektromontážní práce, úprava stávajících rozvodů	kpl	1,00	2 700,00	2 700,00
Díl: ON		Ostatní náklady				2 200,00
39	ON001	Oprava SDK kolem stávající vzduchotechniky	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Puchýřova 7 , -20% RTS 2019**

Zhotovitel: **OSS Brno, s.r.o.**
Holandská 878/2
63900 Brno-Štýřice

IČO: **46901850**
DIČ: **CZ46901850**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	1 555,80
PSV	30 378,15
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	31 933,95 CZK
Snížená DPH	15 %	4 790,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,05 CZK
Cena celkem:		36 724,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 97 Prorážení otvorů					1 437,59
1	974 03-1142.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	2,00	73,70	147,40
2	974 03-1133.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	14,00	87,09	1 219,26
3	979 08-3116.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	0,10	236,11	23,61
4	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,10	7,90	0,79
5	979 99-9999.R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,10	465,26	46,53
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					118,21
6	998 98-2123.R00 Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m	t	0,10	1 182,12	118,21
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					629,54
7	721 17-6103.R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,30	197,02	453,15
8	721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	2,30	18,27	42,02
9	721 19-4105.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	64,49	128,98
10	998 72-1102.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	538,80	5,39
Díl: 722 Vnitřní vodovod					10 007,79
11	722 20-0003.RAB Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	14,00	570,54	7 987,56
12	722 17-9191.R00 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00	265,14	265,14
13	998 72-2102.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	491,58	9,83
14	722 28-0106.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	14,00	10,92	152,88
15	722 19-0401.R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00	168,38	673,52
16	722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00	24,15	338,10
17	722 23-5111.R00 Kohout vod.kul., vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15	kus	2,00	159,86	319,72
18	722 17-2912.R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod	kus	4,00	65,26	261,04
Díl: 725 Zařizovací předměty					19 740,82
19	725 86-0227.R00 Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm	kus	1,00	1 371,78	1 371,78
20	286-56982R Spojka se šroubením tlaková Wavin K-press 20x3/4", PPSU/ocel, PN 10 dl. 53 mm	kus	4,00	78,96	315,84
21	725 84-5111.R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 531,26	1 531,26
22	551-45352R Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	1,00	324,37	324,37
23	725 82-3111.R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 625,70	1 625,70
24	725 81-4107.R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.224 DN 15 x DN 10	soubor	2,00	262,82	525,64
25	725 21-9401.R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	628,61	628,61
26	725 24-9102.R00 Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 363,27	1 363,27
27	725 84-9302.R00 Montáž držáku sprchy	kus	1,00	66,26	66,26
28	725 24-9101.R00 Montáž sprchových boxů	soubor	1,00	1 958,58	1 958,58
29	998 72-5103.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,05	581,38	29,07
30	725 86-0211.R00 Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka	kus	1,00	366,17	366,17
31	642-21373R Umývatko LYRA Plus otvor pro bat. vlevo 400x310 mm, bílé	kus	1,00	716,08	716,08
32	642-938125R Vanička sprchová keramická obdélník Roltec 90x90cm, bílá, v. 10 cm, protiskluzová	kus	1,00	2 748,21	2 748,21
33	554-28098.AR Sprchová zástěna do niky 90x90x185 cm, SDZ 3 plast Ravak	kus	1,00	6 169,98	6 169,98

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	1 437,59	0,00784
99	Staveništní přesun hmot	HSV	118,21	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	629,54	0,00108
722	Vnitřní vodovod	PSV	10 007,79	0,01148
725	Zařizovací předměty	PSV	19 740,82	0,06034
Celkem:			31 933,95	0,08074